
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

ПЕРВОМАЙСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА 

ПРИКАЗ 

с. Первомайский 

 

01.09.2023                                                                                                            № 116-1 

Об утверждении положения о системе наставничества 

 

На основании приказа Министерства образования и науки Удмуртской Республики от 

16.02.2022 года № 255 «Об организации работы по внедрению Региональной целевой модели 

наставничества  педагогических работников и обучающихся образовательных организаций 

Удмуртской Республики», приказа районного управления образования от 23.03.2022 года № 82-1 

«Об организации работы по внедрению Муниципальной целевой модели наставничества  

педагогических работников и обучающихся  в муниципальных образовательных организациях 

муниципального округа «Муниципальный округ Воткинский район Удмуртской Республики»   

ПРИКАЗЫВАЮ:  

1. Утвердить следующие документы: 

1.1 Положение о целевой модели наставничества в МБОУ Первомайской СОШ  

1.2 Дорожную карту (план-график) по реализации Положения о системе 

наставничества педагогических работников в МБОУ Первомайской СОШ 

1.3 Программу целевой модели наставничества 

2. Администратору сайта Сержантовой Е.И. разместить положение о системе 

наставничества педагогических работников на сайте МБОУ Первомайской СОШ 

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

Директор  школы                                       _______________   Е.В.Ладик 

 

С приказом ознакомлена: 

«____»_____________2023 г.                                 ____________Е.И.Сержантова 

 


		2024-10-17T11:51:37+0400
	Ладик Елена Владимировна
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью




